2 0 2 5 年 1 1 月

お 客 さ ま 各 位

全国労働金庫協会

メンテナンスにともなうホームページの一時休止のお知らせ

（2025 年 12 月８日（月）午前１時～３時）

平素は〈ろうきん〉をご利用いただき、誠にありがとうございます。

全国労働金庫協会ホームページでは、下記のとおりシステムメンテナンスを実施いたし

ます。メンテナンス中は、当会ホームページが閲覧しづらい状態となります。

お客さまにはご不便とご迷惑をおかけいたしますが、何卒ご理解いただきますようお願

いいたします。

記

＜メンテナンス日時＞

12 月８日（月） 午前１時 ～ 午前３時

以上